
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 163866-2011 z dnia 2011-06-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków

Wykonanie oświetlenia architektonicznego murów obronnych, wież bramnych oraz modernizacji oświetlenia plant

miejskich w ramach realizacji projektu pn.: Rewitalizacja murów obronnych wraz z wieżami bramnymi i

basztami oraz terenem plantów...

Termin składania ofert: 2011-07-07

Numer ogłoszenia: 174255 - 2011; data zamieszczenia: 24.06.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 163866 - 2011 data 17.06.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, fax. 77 439 02 96.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.

W ogłoszeniu jest: 1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował co

najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie/przebudowie/rozbudowie elektrycznej linii

oświetlenia (kablowej lub napowietrznej) o łącznej wartości 200.000,00 zł brutto. W przypadku wspólnego

ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww.

warunku dotyczyć będzie łącznie wszystkich Wykonawców. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana

według formuły spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach

dołączonych do oferty.

W ogłoszeniu powinno być: 1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie

zrealizował co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie/przebudowie/rozbudowie

elektrycznej linii oświetlenia (kablowej lub napowietrznej) albo wykonał oświetlenie architektoniczne lub

iluminację obiektu budowlanego/obiektu zabytkowego o wartości co najmniej 200.000,00 zł brutto W

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej

Wykonawców ocena ww. warunku dotyczyć będzie łącznie wszystkich Wykonawców. Ocena spełniania

warunku zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w

oświadczeniach i dokumentach dołączonych do oferty.

 



 


